Tabella1

Analisi Matematica I (Callegari)- I° Appello ( 6-2-09)

Coghome
Lapenta
lauretti
Leone
Leoni
Linari

lippi
Loconsolo
Lombari
Lucarelli
lupi
Maiolatesi
Mancini
Mandatori
manto
Marangon
Marazzi
Marchetti
mari
martini
martucci
Massaro
Mastrangelo
Mastrantonio
MATTEI

Nome
Donato
daniele
Leonardo
Francesco
Marco
giorgio
Daniele
Matteo
Carmelinda
alessio
Danilo
Francesco
Manuel
priscilla
Alessio
Daniele
Carlo
william
enrico
cristina
Davide
Giovanni
Silvio
SIMONE

Voto

R.Multipla Svolgimento Tot. Arrotondato

6,9
-0,6
1,2
1,5
3
11,4
24
-0,9
-0,9
3
3
0,6
1,8
8,1
6
-1,8
24
24
11,1
57
9,6
9,6
6,9
0,9

8
0
1

10,5
0
2

15
-1

N

Sono ammessi all'orale coloro il cui voto totale arrotondato €' maggiore o uguale a 15

Gli orali inizieranno Lunedi' 16 Febbraio alle ore 10, nello studio del docente.
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